INDICAÇÃO Nº 0126/2018

“Abrigo de passageiros no Bairro

Boca da Mata”.

                      Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que,

junto ao setor competente, estude a possibilidade da construção de um abrigo

de passageiros no Bairro Boca da Mata, nas imediações da casa do Sr.

Eduardo Lopes e Denise Lopes.

 Justificativa: Este é um pedido da população do referido bairro,

tendo em vista que não há onde as crianças esperarem as conduções e nos

dias de chuva a situação fica ainda pior.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 16 de outubro de 2018.

VALTER EDUARDO SANTOS STEIN

– Vereador –